

Årsredovisning

Scandinaval Personnel AB

556926-8369

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Helsingfors 2024-07-25


Tero Juhani Eloranta

Årsredovisning

Scandinava Personnel AB

556926-8369

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

Vakvistettu
leppio
Riitta Viikari

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet inom byggsektorn och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2112-2212	2012-2111	1912-2011
Nettoomsättning	31	567		
Resultat efter finansiella poster	-93	-178	-112	-195
Soliditet %	23	9	47	36

Nettoomsättningen har minskat p g a minskad efterfrågan av våra tjänster under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	152 768	-177 842
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-177 842	177 842
Erhållna aktieägartillskott		95 000	
Årets resultat			-92 908
Belopp vid årets utgång	50 000	69 926	-92 908

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 926
Årets resultat	-92 908
Summa	-22 982

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-22 982
Summa	-22 982

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 188	567 449
Övriga rörelseintäkter	75 183	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	106 371	597 449
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	–	-135 376
Övriga externa kostnader	-125 691	-352 605
Personalkostnader	-48 948	-286 947
Övriga rörelsekostnader	-23 230	-348
Summa rörelsekostnader	-197 869	-775 276
Rörelseresultat	-91 498	-177 827
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 437	-15
Summa finansiella poster	-1 410	-15
Resultat efter finansiella poster	-92 908	-177 842
Resultat före skatt	-92 908	-177 842
Årets resultat	-92 908	-177 842

2024073102452

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 447

158 093

Övriga fordringar

16 263

–

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

33 048

Summa kortfristiga fordringar

23 710

191 141

Kassa och bank

Kassa och bank

93 683

92 048

Summa kassa och bank

93 683

92 048

Summa omsättningstillgångar

117 393

283 189

SUMMA TILLGÅNGAR

117 393

283 189

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	69 926	152 768
Årets resultat	-92 908	-177 842
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-22 982</i>	<i>-25 074</i>
Summa eget kapital	27 018	24 926
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	137 299
Skulder till koncernföretag	50 000	–
Övriga skulder	2 875	89 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 500	31 612
Summa kortfristiga skulder	90 375	258 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	117 393	283 189

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Helsingfors



Tero Juhani Eloranta
Styrelseordförande
2024-07-25



Risto Virtanen
2024-07-25